
MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

200 metri DONNE - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.28  

2 4 19 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 25.96  

3 6 34 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 25.98  

4 5 58 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.01  

5 1 61 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.38  

6 2 39 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.98  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.36  

2 5 54 TOTTOLI Anna 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.72  

3 2 63 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.87  

4 3 18 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.19  

5 1 79 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.19  

 4 57 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 76 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.26  

2 3 67 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.58  

3 5 48 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.03  

4 1 17 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.04  

5 4 80 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.09  

6 2 50 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.34  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:37 - Vento: 0.0 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 COLOMBELLI Sara 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.41  

2 3 52 SIGNORI Beatrice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.67  

3 5 29 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.09  

4 4 44 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.21  

5 6 64 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.36  

6 1 45 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.51  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:39 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 BONFANTI Emma 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.40  

2 1 8 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 28.51  

3 5 59 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.91  

4 2 15 OFFREDI Alice 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 29.07  

 3 13 LANFREDI Elena 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

 6 51 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.94  

2 4 37 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 29.01  

3 2 68 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 30.13  

4 5 38 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 30.32 585

5 6 9 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 30.48 847

6 1 5 BUFFOLI Barbara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.75  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:43 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 28.49  

2 3 20 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 30.32  

3 1 21 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 31.52 895

4 2 23 BETTINSOLI Alice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 31.94  

5 6 33 FRANZONI Elena 2001 PF BS179 ATLETICA LONATO 32.96  

6 4 28 ARU Elisabetta 1977 SF40 BS562 ATL. PARATICO 33.94 342

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:46 - Vento: -0.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 53 FACCHI Alice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.08  

2 3 4 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.13  

3 4 60 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.41  

4 2 46 VALDAMERI Veronica 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.80  

5 5 69 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.90  

6 6 7 MARCHI Serena 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.53  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.00  

2 2 71 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.29 611

3 6 81 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 32.43  

4 3 10 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 38.38 560

5 4 11 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 40.65 433

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.83  

2 5 30 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 29.61  

3 3 47 ZOLI Alessia 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 35.47  

 4 1 PINTOSSI Rebecca 1998 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF  

 6 42 LINETTI Jessica 1990 SF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 78 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.28 -1.3  

2 6 32 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.36 -1.3  

3 4 19 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 25.96 -1.3  

4 6 34 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 25.98 -1.3  

5 5 58 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.01 -1.3  

6 1 53 FACCHI Alice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.08 -0.6  

7 6 76 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.26 -0.5  

8 1 61 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.38 -1.3  

9 3 67 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.58 -0.5  



10 5 54 TOTTOLI Anna 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.72 -1.3  
11 2 63 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.87 -1.3  

12 2 39 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.98 -1.3  

13 5 6 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.00 -0.5  

14 5 48 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.03 -0.5  

15 1 17 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.04 -0.5  

16 4 80 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.09 -0.5  

17 3 4 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.13 -0.6  

18 3 18 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 27.19 -1.3  

19 1 79 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.19 -1.3  

20 2 50 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.34 -0.5  

21 4 60 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.41 -0.6  

21 2 43 COLOMBELLI Sara 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.41 0.0  

23 3 52 SIGNORI Beatrice 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.67 0.0  

24 2 46 VALDAMERI Veronica 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.80 -0.6  

25 2 62 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.83 -1.4  

26 5 69 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.90 -0.6  

27 5 29 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.09 0.0  

28 4 44 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.21 0.0  

29 2 71 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.29 -0.5 611

30 6 64 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.36 0.0  

31 4 24 BONFANTI Emma 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.40 0.0  

32 5 22 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 28.49 -0.5  

33 1 8 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 28.51 0.0  

33 1 45 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.51 0.0  

35 6 7 MARCHI Serena 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.53 -0.6  

36 5 59 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.91 0.0  

37 3 75 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.94 -0.8  

38 4 37 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 29.01 -0.8  

39 2 15 OFFREDI Alice 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 29.07 0.0  

40 5 30 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 29.61 -1.4  

41 2 68 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 30.13 -0.8  

42 3 20 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 30.32 -0.5  

42 5 38 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 30.32 -0.8 585

44 6 9 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 30.48 -0.8 847

45 1 5 BUFFOLI Barbara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.75 -0.8  



46 1 21 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 31.52 -0.5 895

47 2 23 BETTINSOLI Alice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 31.94 -0.5  

48 6 81 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 32.43 -0.5  

49 6 33 FRANZONI Elena 2001 PF BS179 ATLETICA LONATO 32.96 -0.5  

50 4 28 ARU Elisabetta 1977 SF40 BS562 ATL. PARATICO 33.94 -0.5 342

51 3 47 ZOLI Alessia 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 35.47 -1.4  

52 3 10 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 38.38 -0.5 560

53 4 11 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 40.65 -0.5 433

 4 1 PINTOSSI Rebecca 1998 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF -1.4  

 3 13 LANFREDI Elena 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS 0.0  

 6 42 LINETTI Jessica 1990 SF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS -1.4  

 6 51 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.0  

 4 57 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS -1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

3000 metri DONNE - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:37.57 939

2 218 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:40.21  

3 200 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:41.10  

4 228 POLI Paola 2002 JF BS521 FREE-ZONE 10:43.53  

5 204 BENAGLIA Daniela 1992 SF BG036 ATL. SALETTI 10:46.97  

6 206 BIZ Alice 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 10:52.11  

7 234 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 10:55.23  

8 210 BRAMBILLA Noemi 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:59.65  

9 214 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:13.99  

10 213 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11:17.14  

11 227 PIN Maddalena 2004 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 11:27.75  

12 207 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:29.91  

13 233 SAHILI Rafika 2000 PF BS179 ATLETICA LONATO 11:40.95  

14 235 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF60 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:09.58 1046

Passaggi: m. 1000: 3.23 - m. 2000: 6.49

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10:37.28  

2 219 GAZZOLI Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11:17.58  

3 212 COMINELLI Sara 1999 PF BS657 CORRINTIME 11:39.43  

4 226 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 12:13.94  

5 224 MAZZOTTI Dafne 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12:22.08  

6 238 VASSALLI Daniela 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO 12:22.87 674

7 230 RAMBALDINI Sara 1987 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 12:27.63  

8 236 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 12:36.70 547
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9 216 DE VITIS Maria Vincenza 1980 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12:51.34 512

10 201 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12:54.57 599

11 225 MUCA Flutura 1976 SF45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13:14.16 554

12 239 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 13:17.62 546

13 221 GILBERTI Beatrice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:14.16  

Passaggi: m. 1000: 3.20 - m. 2000: 6.59

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 GENNARO Eleonora 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10:30.99  

2 231 RIZZI Bianca 1995 SF PR068 C.U.S. PARMA 11:25.76  

3 215 DE BERNARDIS Caterina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12:26.82  

4 203 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12:40.74  

5 237 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 13:03.70 805

6 208 BOLZONI Raffaella 1965 SF55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13:53.90 696

7 202 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 14:23.03 634

8 217 DESTRO Patrizia 1959 SF60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 14:27.21 751

9 205 BERARDI Paola 1971 SF50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 14:39.21 480

10 223 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 14:39.35  

 222 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

 232 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 229 POLINI Beatrice 2003 JF BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 GENNARO Eleonora 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10:30.99  

2 209 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10:37.28  

3 211 CASELLA Silvia 1972 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:37.57 939

4 218 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:40.21  

5 200 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:41.10  

6 228 POLI Paola 2002 JF BS521 FREE-ZONE 10:43.53  

7 204 BENAGLIA Daniela 1992 SF BG036 ATL. SALETTI 10:46.97  

8 206 BIZ Alice 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 10:52.11  

9 234 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 10:55.23  

10 210 BRAMBILLA Noemi 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:59.65  

11 214 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:13.99  



12 213 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11:17.14  

13 219 GAZZOLI Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11:17.58  

14 231 RIZZI Bianca 1995 SF PR068 C.U.S. PARMA 11:25.76  

15 227 PIN Maddalena 2004 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 11:27.75  

16 207 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:29.91  

17 212 COMINELLI Sara 1999 PF BS657 CORRINTIME 11:39.43  

18 233 SAHILI Rafika 2000 PF BS179 ATLETICA LONATO 11:40.95  

19 235 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF60 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:09.58 1046

20 226 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 12:13.94  

21 224 MAZZOTTI Dafne 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12:22.08  

22 238 VASSALLI Daniela 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO 12:22.87 674

23 215 DE BERNARDIS Caterina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12:26.82  

24 230 RAMBALDINI Sara 1987 SF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 12:27.63  

25 236 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 12:36.70 547

26 203 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12:40.74  

27 216 DE VITIS Maria Vincenza 1980 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12:51.34 512

28 201 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12:54.57 599

29 237 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 13:03.70 805

30 225 MUCA Flutura 1976 SF45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13:14.16 554

31 239 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 13:17.62 546

32 208 BOLZONI Raffaella 1965 SF55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13:53.90 696

33 202 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 14:23.03 634

34 217 DESTRO Patrizia 1959 SF60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 14:27.21 751

35 205 BERARDI Paola 1971 SF50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 14:39.21 480

36 223 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 14:39.35  

37 221 GILBERTI Beatrice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:14.16  

 222 LARICCIA Giulia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

 232 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI DNS  

 229 POLINI Beatrice 2003 JF BG228 U.S. ROGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20  

2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX              

2 52 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80  

2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                      

  -   -   O   -   -   -   O   -   XXX                      

 32 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.36  

1°: 4.91 2°: 5.18 3°: 5.16  4°: 4.91 5°: 5.17 6°: 5.36  

 -2.4  -1.3  -1.0   -1.6  -1.5  +0.0  

2 65 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.33  

1°: 5.17 2°: 5.06 3°: 5.14  4°: 5.33 5°: 5.17 6°: X  

 -0.3  -1.3  +0.0   -1.1  -3.6    

3 39 CARBONERO Camilla 1997 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.12  

1°: 5.12 2°: 5.02 3°: 3.73  4°: 5.00 5°: X 6°: 5.06  

 -1.3  -1.8  +0.8   -1.7    -0.7  

4 72 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.98  

1°: 4.70 2°: 4.83 3°: 4.88  4°: 4.98 5°: 4.84 6°: 4.92  

 -1.2  -1.5  -1.5   -2.0  -3.3  -1.3  

5 23 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 4.97  

1°: 4.97 2°: 4.82 3°: 4.70  4°: 4.82 5°: 4.40 6°: 4.60  

 -2.6  -1.5  -0.9   +0.2  -2.0  -2.0  

6 69 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.93  

1°: 4.88 2°: 4.93 3°: 4.82  4°: 4.73 5°: 4.83 6°: 4.64  

 -3.2  -1.8  -0.8   -2.0  -3.8  -2.3  

7 62 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.78  

1°: 4.69 2°: 4.76 3°: 4.75  4°: X 5°: X 6°: 4.78  

 -2.0  -1.1  -1.2       -2.0  

8 7 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.72  

1°: 4.60 2°: 4.72 3°: 4.52  4°: 4.72 5°: 4.63 6°: 4.52  

 -1.7  +0.0  +0.0   -0.8  +0.0  -0.9  

9 38 RIZZETTI Anita 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.51  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25366/Index.htm
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1°: 4.51 2°: 4.44 3°: 4.51            

 -1.8  -1.4  -0.9         

10 55 PIETROSANTI Olga 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.48  

1°: X 2°: 4.48 3°: X            

   -1.2           

11 18 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.42  

1°: 4.24 2°: 4.42 3°: -            

 -2.2  -0.5           

12 44 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.38  

1°: 4.38 2°: X 3°: 3.80            

 -1.4    -1.3         

13 49 ZANIBONI Rebecca 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.37  

1°: X 2°: 4.37 3°: 3.84            

   -1.7  -0.8         

14 35 GAVAZZI Nicole 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.32  

1°: 4.32 2°: 4.32 3°: 4.32            

 -0.9  -0.1  -1.3         

15 76 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.32  

1°: 4.32 2°: X 3°: X            

 -3.6             

16 11 RAVASIO Rebecca 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.27  

1°: 4.27 2°: 4.21 3°: 4.15            

 -2.6  +0.0  -0.5         

17 73 PAGANI Cinzia 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.18  

1°: 4.18 2°: 4.00 3°: 4.06            

 -2.0  -2.0  -1.5         

18 64 ZOLI Giulia 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.13  

1°: 4.13 2°: 3.86 3°: 3.94            

 -2.4  -1.0  -1.4         

19 68 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.13  

1°: 3.43 2°: X 3°: 4.13            

 -2.1    +0.0         

20 12 ANDREOLETTI Miriam 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.09  

1°: 4.09 2°: 4.05 3°: 4.06            

 -0.2  -1.8  -0.8         



21 33 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.94  

1°: 3.75 2°: 3.92 3°: 3.94            

 -4.2  -0.3  -0.8         

22 47 AMADEI Paola 2003 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.56  

1°: 3.32 2°: 3.56 3°: 3.39            

 -3.0  -1.1  -1.1         

 70 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

 27 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

 54 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

200 metri UOMINI - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.96  

2 3 41 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.31  

3 2 27 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.54  

4 6 89 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.82  

5 1 31 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.83  

6 5 24 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.08  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.46  

2 4 16 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.72  

3 2 67 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.77  

4 5 66 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.89  

5 1 48 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.31  

6 6 55 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.48  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.29  

2 2 69 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.47  

3 3 77 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.86  

4 6 53 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.90  

5 5 8 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME 24.23  

6 1 74 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.39  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.6 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.88  

2 3 64 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.24  

3 1 73 GRISA Nicola 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.42  

3 4 49 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.42  

5 5 68 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.76  

 6 93 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56  

2 3 59 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.66  

3 2 29 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.82  

4 6 76 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.98  

5 4 13 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.23  

6 1 39 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.33 671

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:11 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 71 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.70 837

2 2 22 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.83 823

3 6 60 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.28 774

4 5 40 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.31  

5 4 6 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.54 452

 3 32 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.76  

2 2 88 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.47  

3 4 30 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 26.86 714

4 6 33 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 27.82 620

5 5 95 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.95 605

6 1 50 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.22 409

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.89  

2 6 62 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 27.97  

3 3 21 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 28.86 344

4 1 9 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 29.16  

5 2 34 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.27 755

 4 18 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:18 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.49  

2 1 2 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE 24.78  

3 3 51 GHIRARDI Andrea 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.39  

4 2 19 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.14 590

5 6 17 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.57  

6 4 5 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 27.22  

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.49  

2 6 79 COPPOLA Carlo 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.30  

3 4 72 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.34  

4 1 65 FOGAZZI Gabriele 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.46  

5 2 15 NASSINI Giorgio 1966 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.85 366

6 3 43 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 32.75 228

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 PIZZONE Sebastian 1998 SM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23.56  

2 6 94 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.03  

3 4 91 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.13  

4 3 3 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.43 562

5 2 11 ZUIN Massimo 1972 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.35 315

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:25 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 45 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.55  

2 2 84 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.71  

3 6 87 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.98  

4 4 47 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.85  

5 3 78 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.86 365

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:28 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.82  

2 3 58 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.70  

3 6 57 BUGATTI Alessandro 1989 SM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.01  

 2 14 BONFANTI Andrea 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE DNS  

 4 92 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 23 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.96 -0.8  

2 3 41 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.31 -0.8  

3 3 56 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.46 -0.3  

4 5 42 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.49 0.0  

5 2 27 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.54 -0.8  

6 4 16 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.72 -0.3  

7 2 67 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.77 -0.3  

8 6 89 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.82 -0.8  

8 5 61 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.82 0.2  

10 1 31 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.83 -0.8  

11 5 66 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.89 -0.3  

12 5 24 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.08 -0.8  

13 4 63 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.29 -0.5  

14 1 48 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.31 -0.3  

15 2 69 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.47 -0.5  

16 6 55 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.48 -0.3  

17 5 7 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.49 -0.3  

18 5 45 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.55 0.1  

19 5 80 PIZZONE Sebastian 1998 SM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23.56 -0.2  



20 2 84 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.71 0.1  
21 3 77 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.86 -0.5  

22 2 4 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.88 -0.6  

23 6 53 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.90 -0.5  

24 6 94 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.03 -0.2  

25 5 8 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME 24.23 -0.5  

26 3 64 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.24 -0.6  

27 1 74 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.39 -0.5  

28 4 49 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.42 -0.6  

28 1 73 GRISA Nicola 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.42 -0.6  

30 5 75 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56 -0.1  

31 3 59 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.66 -0.1  

32 3 58 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.70 0.2  

33 5 68 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.76 -0.6  

34 1 2 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE 24.78 0.0  

35 2 29 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.82 -0.1  

36 6 87 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.98 0.1  

36 6 76 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.98 -0.1  

38 4 91 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.13 -0.2  

39 4 13 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.23 -0.1  

40 6 79 COPPOLA Carlo 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.30 -0.3  

41 3 51 GHIRARDI Andrea 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.39 0.0  

42 1 71 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.70 0.2 837

43 3 90 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.76 0.0  

44 2 22 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.83 0.2 823

45 2 19 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.14 0.0 590

46 6 60 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.28 0.2 774

47 5 40 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.31 0.2  

48 1 39 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.33 -0.1 671

49 2 88 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.47 0.0  

50 4 6 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.54 0.2 452

51 6 17 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.57 0.0  

52 4 30 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 26.86 0.0 714

53 5 44 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.89 -0.1  

54 4 5 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 27.22 0.0  

55 4 72 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.34 -0.3  



56 1 65 FOGAZZI Gabriele 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.46 -0.3  

57 6 33 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 27.82 0.0 620

58 6 62 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 27.97 -0.1  

59 3 21 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 28.86 -0.1 344

60 5 95 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.95 0.0 605

61 1 9 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 29.16 -0.1  

62 2 34 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.27 -0.1 755

63 3 3 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.43 -0.2 562

64 4 47 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.85 0.1  

65 6 57 BUGATTI Alessandro 1989 SM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.01 0.2  

66 1 50 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.22 0.0 409

67 2 11 ZUIN Massimo 1972 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.35 -0.2 315

68 2 15 NASSINI Giorgio 1966 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.85 -0.3 366

69 3 78 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.86 0.1 365

70 3 43 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 32.75 -0.3 228

 4 18 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF -0.1  

 2 14 BONFANTI Andrea 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE DNS 0.2  

 4 92 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.2  

 6 93 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.6  

 3 32 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS 0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

3000 metri UOMINI - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 8:29.84 976

2 126 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8:41.80  

3 151 PATANE' Valerio 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:48.78  

4 136 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8:57.45  

5 116 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:59.38  

6 109 BIROLINI Andrea 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9:08.09  

7 105 BERTOCCHI Mattia 1984 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 9:16.09 693

8 140 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:24.41 659

9 146 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:25.04 737

10 129 FIKRI Youssaf 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:35.28  

11 117 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 9:45.36 656

12 134 GAVAZZI Paolo 1982 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:06.60 501

 102 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO DNF  

 132 GALENTI Alessandro 1972 SM45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNF  

 101 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

 139 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 9:40.87  

2 159 RAMZI Nabil 2002 JM BS657 CORRINTIME 9:48.43  

3 107 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:51.16  

4 157 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 9:56.88 536

5 114 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 9:58.08 882

6 123 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:03.81  
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7 145 MOLENA Daniele 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:05.66  

8 166 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 10:18.66  

9 111 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10:53.02 775

10 142 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10:55.16 413

11 128 FERRAZZINI Michele 1982 SM35 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10:55.78 341

12 165 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:58.06 483

13 149 OTTONI Vittorio 1957 SM60 PR568 ATL. CASONE NOCETO 11:39.22 619

 169 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE DNF  

 163 SAVOLDI Alessandro 1979 SM40 BS179 ATLETICA LONATO DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:37.00  

2 119 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:56.18  

3 131 FORESTI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:42.50  

4 154 PETTINI Filippo 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:50.57  

5 120 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 10:52.00 423

6 113 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11:05.82 636

7 127 FAUSTINI Silvano 1962 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:13.69 610

8 141 LECCHI Davide 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 11:24.05 261

9 103 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11:38.19 361

10 160 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 11:43.95 819

11 176 CASANA Massimo 1970 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 12:01.85 373

 118 CATOTTI Lorenzo 2004 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

 147 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNS  

 110 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE DNS  

 161 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

 122 COPETA Diego 1981 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:12.48  

2 148 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:50.25  

3 130 FINAZZI Fabio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 10:07.46  

4 156 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:09.31 741



5 138 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 10:11.72  

6 143 MALVESTITI Oleg 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:16.92  

7 106 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:27.55 429

8 108 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 10:46.86  

9 172 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:50.20 509

10 124 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:16.51 348

11 177 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11:17.18 506

12 153 PETTINARI Giuseppe Luca 1969 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:23.02 488

13 174 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 11:23.30 773

14 100 AFFRINI Diego 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 12:51.21 69

15 144 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 12:52.66 323

 167 TREVIA Andrea 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:36.08  

2 152 PERSICO Lorenzo 2002 JM BG036 ATL. SALETTI 9:37.91  

3 168 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:56.28  

4 155 PORCU Nicola 1987 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:23.57  

5 150 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10:34.08  

6 125 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM 10:34.64 561

7 158 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 10:44.57 527

8 175 ZUBANI Fabio 1983 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 11:12.10 293

9 170 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11:14.37 701

10 115 BUGATTI Alessandro 1989 SM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12:17.17  

11 171 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12:31.63 559

12 104 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12:47.93 74

 162 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 173 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

 164 TOINI Samuele 2004 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 8:29.84 976



2 121 COPETA Davide 1995 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:37.00  

3 126 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 8:41.80  

4 151 PATANE' Valerio 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:48.78  

5 136 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8:57.45  

6 116 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:59.38  

7 109 BIROLINI Andrea 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9:08.09  

8 112 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:12.48  

9 105 BERTOCCHI Mattia 1984 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 9:16.09 693

10 140 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:24.41 659

11 146 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:25.04 737

12 129 FIKRI Youssaf 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:35.28  

13 137 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:36.08  

14 152 PERSICO Lorenzo 2002 JM BG036 ATL. SALETTI 9:37.91  

15 135 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 9:40.87  

16 117 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 9:45.36 656

17 159 RAMZI Nabil 2002 JM BS657 CORRINTIME 9:48.43  

18 148 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:50.25  

19 107 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:51.16  

20 119 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:56.18  

21 168 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:56.28  

22 157 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 9:56.88 536

23 114 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 9:58.08 882

24 123 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:03.81  

25 145 MOLENA Daniele 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:05.66  

26 134 GAVAZZI Paolo 1982 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:06.60 501

27 130 FINAZZI Fabio 2001 PM BS521 FREE-ZONE 10:07.46  

28 156 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:09.31 741

29 138 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 10:11.72  

30 143 MALVESTITI Oleg 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:16.92  

31 166 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 10:18.66  

32 155 PORCU Nicola 1987 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:23.57  

33 106 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:27.55 429

34 150 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10:34.08  

35 125 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM 10:34.64 561

36 131 FORESTI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:42.50  

37 158 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 10:44.57 527



38 108 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 10:46.86  

39 172 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:50.20 509

40 154 PETTINI Filippo 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:50.57  

41 120 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 10:52.00 423

42 111 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10:53.02 775

43 142 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10:55.16 413

44 128 FERRAZZINI Michele 1982 SM35 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10:55.78 341

45 165 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:58.06 483

46 113 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11:05.82 636

47 175 ZUBANI Fabio 1983 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 11:12.10 293

48 127 FAUSTINI Silvano 1962 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:13.69 610

49 170 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11:14.37 701

50 124 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:16.51 348

51 177 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11:17.18 506

52 153 PETTINARI Giuseppe Luca 1969 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:23.02 488

53 174 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 11:23.30 773

54 141 LECCHI Davide 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 11:24.05 261

55 103 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11:38.19 361

56 149 OTTONI Vittorio 1957 SM60 PR568 ATL. CASONE NOCETO 11:39.22 619

57 160 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 11:43.95 819

58 176 CASANA Massimo 1970 SM50 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 12:01.85 373

59 115 BUGATTI Alessandro 1989 SM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12:17.17  

60 171 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12:31.63 559

61 104 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12:47.93 74

62 100 AFFRINI Diego 1982 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 12:51.21 69

63 144 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 12:52.66 323

 132 GALENTI Alessandro 1972 SM45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNF  

 163 SAVOLDI Alessandro 1979 SM40 BS179 ATLETICA LONATO DNF  

 169 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE DNF  

 102 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO DNF  

 164 TOINI Samuele 2004 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

 139 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

 162 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 101 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

 161 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

 167 TREVIA Andrea 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  



 110 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE DNS  

 173 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

 147 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNS  

 118 CATOTTI Lorenzo 2004 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

 122 COPETA Diego 1981 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60  

4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.75                        

  -   -   O   -   XO   -   XXX                        

 75 DALL'OLIO Andrea 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM  

4.00 4.20                             

  -   XXX                             

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 627

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX              

 25 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD NM  

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX     

 67 MABELLINI Mauro 1956 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM  

2.00 2.10 2.20                            

  -   -   XXX                            

 66 GHI Arrigo 1945 SM75 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM  

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   X   -   -   -   -   -   XX            

 46 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

                              

                              

CAMPO COMUNALE 
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RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60  

2 57 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 627

 75 DALL'OLIO Andrea 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM  

 67 MABELLINI Mauro 1956 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM  

 25 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD NM  

 66 GHI Arrigo 1945 SM75 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM  

 46 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.17  

1°: 7.10 2°: 7.17 3°: 7.08  4°: 6.90 5°: 6.85 6°: 6.83  

 +0.9  +0.3  +0.9   +0.0  -1.4  -2.2  

2 16 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.82  

1°: X 2°: 6.82 3°: X  4°: 4.89 5°: X 6°: 6.44  

   +0.3     +0.2    -3.0  

3 45 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.57  

1°: 6.57 2°: X 3°: 6.47  4°: 5.43 5°: 6.37 6°: X  

 +0.6    +0.0   -0.1  +1.6    

4 43 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.45  

1°: X 2°: X 3°: 5.97  4°: 6.45 5°: 6.19 6°: 6.09  

     +0.0   +0.7  +0.0  -1.7  

5 28 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.24  

1°: X 2°: 6.24 3°: 6.13  4°: 5.85 5°: X 6°: X  

   +0.6  +0.1   +0.0      

6 5 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.09  

1°: 5.94 2°: 6.09 3°: 5.84  4°: 5.50 5°: X 6°: 5.67  

 +1.1  +1.9  +0.9   -0.2    -2.0  

7 37 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.93  

1°: 5.93 2°: 5.66 3°: 5.90  4°: 5.40 5°: 5.82 6°: 5.54  

 +1.0  +1.3  +0.0   +0.0  -0.8  -1.0  

8 3 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.83  

1°: X 2°: 5.83 3°: 5.59  4°: 5.39 5°: X 6°: 3.55  

   +1.3  +0.0   +0.0    -1.1  

9 56 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.81  
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1°: 5.81 2°: X 3°: 5.63            

 +0.9    +0.0         

10 60 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.64  

1°: 5.04 2°: 5.40 3°: 5.64            

 +0.3  +0.0  +0.9         

 41 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in lungo MASTER F - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 4.05 685

1°: 4.05 2°: 4.04 3°: 3.91  4°: X        

 +1.0  +2.0  +2.2         

2 30 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.60 731

1°: X 2°: 3.60 3°: X  4°: X        

   +1.9           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in lungo master M - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.39 827

1°: 5.39 2°: 5.14 3°: 5.14  4°: 5.12        

 +1.9  +1.1  +1.1   +1.0      

2 71 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.28 801

1°: 5.09 2°: 5.22 3°: 5.28  4°: 5.10        

 +0.1  +1.2  +1.5   +1.4      

3 36 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 4.04 561

1°: X 2°: 3.81 3°: 3.98  4°: 4.04        

   +1.4  +1.6   +1.7      

4 20 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 3.87 512

1°: 3.84 2°: 3.75 3°: 3.87  4°: X        

 +0.0  +1.0  +0.9         

5 9 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 3.84 674

1°: 3.68 2°: 3.80 3°: 3.84  4°: 3.74        

 +1.3  +1.9  +2.3   +0.7      

6 31 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.45 387

1°: X 2°: 2.96 3°: 3.25  4°: 3.45        

   +0.1  +1.0   +1.2      

7 61 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.82 519

1°: X 2°: 2.31 3°: X  4°: 2.82        

   +0.8     +1.1      
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